DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACESSIBILIDADE ESPACIAL
AOS CUIDADOS DE SAÚDE E O USO DO MÉTODO DE ÁREA DE CAPTAÇÃO
FLUTUANTE DE DUAS ETAPAS (E2SFCA): UMA REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de
THIAGO RONYERISSON SILVA COSTA, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51419

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51419